27.06.2023  №___
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]ОБ ОДОБРЕНИИ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПЕРЕЧНЯ ПРОЕКТОВ НАРОДНЫХ ИНИЦИАТИВ БОХАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА НА 2023 ГОД.

	В связи с перераспределением средств, в целях эффективной реализации в 2023 году мероприятий перечня проектов народных инициатив в Боханском муниципальном районе, руководствуясь Постановлением Правительства Иркутской области №108-пп от 14.02.2019г. «О предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию мероприятий перечня проектов Народных инициатив», ст. 27 Устава Боханского муниципального района, Дума муниципального образования «Боханский район»

РЕШИЛА:

1.Одобрить перечень проектов народных инициатив на 2023 год с учетом перераспределения  по Боханскому муниципальному району согласно Приложения 1.
2. Опубликовать решение в районной газете «Сельская правда», на официальном сайте администрации Боханского муниципального района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением Решения возложить на начальника экономического отдела  администрации Боханского муниципального района (Халмашкеев П.А.)

Председатель Думы                                                   А.Л. Протопопов

Мэр Боханского
муниципального района                                            Э.И. Коняев